关于成立****有限公司工会的请示

长沙经济技术开发区总工会：

  长沙    有限公司成立于201 年 月，注册资金  万元，主要从事****等业务。公司现共有正式职工 人，女职工 人。为了适应企业发展的需要，进一步健全企业管理体制，维护企业职工的合法权利，尊重广大职工要求组建工会的愿望，特向上级工会申请成立****有限公司工会。经本企业职工推选，由*****同志任工会组织员。

  联系人：  ***  1387****4

  附件：企业营业执照、组织机构代码证复印件、员工名册

以上请示当否，请批示。

                                  长沙  有限公司

                                    201 年 月 日